

Fülöp Környezetépítő Kft

Ócsa Millenniumi Park

FÜLÖP Környezetépítő és
SZOLGÁLTATÓ KFT.
8300 Tapolca, Nyarfa u. 3
Adószám: 24718718-2-19
Cégjelz: 19-09-516673

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

Sor szá m	Tételkiírás	Mennyiség	Egységre jutó		A tétel ára összesen	
			Anyagár	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	Meglévő talajfelület vegyszeresen történő totális gyommentesítése	600 m ²	50 Ft	50 Ft	30 000 Ft	30 000 Ft
2	Meglévő gyom irtózott gyepfelület felszámolása, durva talajelőkészítési munkálatai gépi erővel	600 m ²	100 Ft	150 Ft	60 000 Ft	90 000 Ft
3	Meglévő Buxus sempervirens - Örökzöld puszpáng sövény megszüntetése elszállítással együtt	58 m	200 Ft	100 Ft	11 600 Ft	5 800 Ft
4	Gyepfelület talajelőkészítési finommunkálatai, aprómorzsás szerkezetű vetőmagágy előkészítése	500 m ²	250 Ft	120 Ft	125 000 Ft	60 000 Ft
5	Starter, indító műtrágya (NPK 20- 20-8 ; 2-3 hónapos hatástartammal; 100% burkolt szemcséjű) kijuttatása 20-35 g /m ² dózisban	500 m ²	77 Ft	55 Ft	38 500 Ft	27 500 Ft
6	Vakond elleni védőháló (UV stabil	530 m ²	200 Ft	200 Ft	106 000 Ft	106 000 Ft

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

	műanyag, 1x1 cm-es) gypszönyeg alá történő helyezése					
7	Gypszönyeg kiszállítása természettelepről a munkaterületre	530 m ²	198 Ft	100 Ft	104 940 Ft	53 000 Ft
8	Gypszönyeggel történő gypfelület létesítés	530 m ²	1 500 Ft	1 500 Ft	795 000 Ft	795 000 Ft
9	Gypszönyegezett gypfelület tömörítése (Hengerezés)	500 m ²	0 Ft	10 Ft	0 Ft	5 000 Ft
10	Gödörásás szoliter dísfák ültetéséhez, 80x80x80 cm-es előkészített talajban, komposztált szerves trágya kijuttatással	3 db	1 000 Ft	1 000 Ft	3 000 Ft	3 000 Ft
11	Gödörásás dísfák ültetéséhez, 80x80x80 cm-es előkészített talajban, meglévő ágyásba történő pótló jelleggel, komposztált szerves trágya kijuttatással	2 db	1 000 Ft	1 000 Ft	2 000 Ft	2 000 Ft
12	Egynyári virágágyi növények ültetése, ágyáskialakítással	250 db	200 Ft	100 Ft	50 000 Ft	25 000 Ft
13	Parkfa karózása 3 db karóval / fa, min.3 cm-es műanyag hevederpánttal rögzítve	5 db	5 000 Ft	460 Ft	25 000 Ft	2 300 Ft
14	Sövénynövény cserje ültetése 40	133 db	1 200 Ft	300 Ft	159 600 Ft	39 900 Ft

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

	cm-es tőtávval: Lonicera nitida 'Maigrün' K1,5 20/30					
15	Járdát szegélyező díszcserje ültetése 40 cm-es tőtávval, 2 x 17 m hosszan: Lavandula x intermedia 'Grappenhall' K1,5 20/25	85 db	1 100 Ft	300 Ft	93 500 Ft	25 500 Ft
16	Szoliter díszfa ültetése : Platanus x acerifolia 3 xi. FL 20/25;	1 db	80 676 Ft	6 000 Ft	80 676 Ft	6 000 Ft
17	Díszcserje ágyás beültetése: Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise' K2 40/60	14 db	2 540 Ft	300 Ft	35 560 Ft	4 200 Ft
18	Szoliterként ültetett díszcserjék beültetése : Kolkwitzia amabilis K3 100/150	3 db	4 580 Ft	800 Ft	13 740 Ft	2 400 Ft
19	Szoliterként ültetett díszcserje : Spirea x vanhouttei K3 100/150	4 db	5 500 Ft	800 Ft	22 000 Ft	3 200 Ft
20	Díszfű ültetése: Pennisetum alopecuroides K 2 40/50	3 db	1 970 Ft	500 Ft	5 910 Ft	1 500 Ft
21	Kúszócserje ültetése rézsübe (27 nm): Cotoneaster dammeri 'Bella' K2	135 db	1 105 Ft	300 Ft	149 175 Ft	40 500 Ft
22	Sövénynövényként ültetett örökzöld	60 db	770 Ft	300 Ft	46 200 Ft	18 000 Ft

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

	cserjesor (24 m) : Euonymus fortunei 'Emerald'n Gold'					
23	Szoliter díszfa ültetése : Tilia tomentosa 'Szeleszte'FL 3 xi. 16/18	2 db	60 571 Ft	6 000 Ft	121 142 Ft	12 000 Ft
24	Parkfa ültetése kialakított ágyásba: Catalpa bignonioides SF FL 12/14	2 db	22 500 Ft	6 000 Ft	45 000 Ft	12 000 Ft
25	Díszcserje ültetése: Weigela florida 'Alexandra' K2 30/40	16 db	3 870 Ft	500 Ft	61 920 Ft	8 000 Ft
26	Sövénynövényként ültetett cserjesor: Hydrangea arborescens 'Annabelle' K2 40/50	80 db	2 267 Ft	300 Ft	181 360 Ft	24 000 Ft
27	Komplex automata öntözőrendszer telepítése sövényágyások, dízágyások és gyepfelület öntözéssel; az öntözési mellékletben szereplő anyaglista alapján	1 db	606 467 Ft	485 174 Ft	606 467 Ft	485 174 Ft
28	Járdaépítés térkő burkolattal 17 m hosszan, 1,8 m szélességben, betonba ágyazott betonszegélyezéssel.	30,6 m2	7 750 Ft	9 000 Ft	237 150 Ft	275 400 Ft

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

<i>Anyagdíj összesen:</i>	<i>3 210 440 Ft</i>
<i>Munkadíj összesen</i>	<i>2 162 374 Ft</i>
<i>Anyag + Munkadíj összesen:</i>	<i>5 372 814 Ft</i>

<u><i>Nettó összesen:</i></u>	<u><i>5 372 814 Ft</i></u>
<u><i>Áfa:</i></u>	<u><i>1 450 660 Ft</i></u>
<u><i>Bruttó összeg:</i></u>	<u><i>6 823 474 Ft</i></u>

FÜLÖP Környezetépítő és
SZOLGÁLTATÓ KFT.
8300 Tapolca, Nyárfa u. 3.
Adószám: 24718718-2-19
Cégjssz: 19-09-516673

Öntözési melléklet:

Megnevezés	db (m)	Ár/db; m	Összesen (Ft)
Vezérlés			
Node 6 vezérlő automatika	1	59400	59 400 Ft

FÜLÖP Környezetépítő és
SZOLGÁLTATÓ KFT.
8300 Tapolca, Nyárfa u. 3.
Adószám: 24718718-2-19
Cégjssz: 19-09-516673

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

Kábeltoldó	7	500	3 500 Ft
Esőérzékelő	1	23450	23 450 Ft
Mágnesszelep 1" KK PGV	6	12100	72 600 Ft
Elem 9v	2	990	1 980 Ft
Öntözőfejek és szerelvényeik			
Spray fej	31	695	21 545 Ft
MpRotator fúvóka	31	3100	96 100 Ft
Rotoros fej RB5000	8	5554	44 432 Ft
Fejbekötés	39	2000	78 000 Ft
Csővezetékek és szerelvényeik			
Gerincvezeték KPE 25P10	10	210	2 100 Ft
Szárnyvezeték KPE 25P6 cső	380	200	76 000 Ft
Csepegtető cső	300	155	46 500 Ft
Csepegtető T-idom	8	810	6 480 Ft
Leszűrőtüske	150	50	7 500 Ft
25 tok könyök	5	700	3 500 Ft
T idom 25	11	890	9 790 Ft
Szelepaknák és szerelvényeik			
Jumbo szelepakna	1	12400	12 400 Ft
Vizbekötés	1	5500	5 500 Ft
Főelzáró csap	1	7890	7 890 Ft
Osztó szerelvények	6	2500	15 000 Ft
Szűrő 1"	1	5700	5 700 Ft
Teflonszalag	30	200	6 000 Ft
Geotextil	2	550	1 100 Ft
Anyagköltség összesen:			606 467 Ft
Munkadíj:			485 174 Ft
Anyag+ Munkadíj összesen (nettó):			1 091 641 Ft

ÁRAJÁNLAT
ÓCSA, MILLENNIUMI PARK
2019.

Kábeltoldó	7	500	3 500 Ft
Esőérzékelő	1	23450	23 450 Ft
Mágnesszelep 1" KK PGV	6	12100	72 600 Ft
Elem 9v	2	990	1 980 Ft
Öntözőfejek és szerelvényeik			
Spray fej	31	695	21 545 Ft
MpRotator fúvóka	31	3100	96 100 Ft
Rotoros fej RB5000	8	5554	44 432 Ft
Fejbekötés	39	2000	78 000 Ft
Csővezetékek és szerelvényeik			
Gerincvezeték KPE 25P10	10	210	2 100 Ft
Szárnyvezeték KPE 25P6 cső	380	200	76 000 Ft
Csepegtető cső	300	155	46 500 Ft
Csepegtető T-idom	8	810	6 480 Ft
Leszűrőtüske	150	50	7 500 Ft
25 tok könyök	5	700	3 500 Ft
T idom 25	11	890	9 790 Ft
Szelepaknák és szerelvényeik			
Jumbo szelepakna	1	12400	12 400 Ft
Vizbekötés	1	5500	5 500 Ft
Főelzáró csap	1	7890	7 890 Ft
Osztó szerelvények	6	2500	15 000 Ft
Szűrő 1"	1	5700	5 700 Ft
Teflonszalag	30	200	6 000 Ft
Geotextil	2	550	1 100 Ft
Anyagköltség összesen:			
			606 467 Ft
Munkadíj:			
			485 174 Ft
Anyag+ Munkadíj összesen (nettó):			
			1 091 641 Ft